
 
 

                 
 
 

 
nepěnivý odmašťovací prostředek na průmyslové podlahy 

(Free Foam Floor Cleaner) 
 

❖ určen  pro  strojní  mytí  průmyslových  podlah 
❖ rychle  odstraňuje  i  velmi  silné  vrstvy  nečistot  z  povrchu  
❖ snadno  odstraňuje  zapečené  oleje, vazelíny, staré  barvy 
❖ vodou  ředitelný,  netoxický,  nehořlavý 
❖ náhrada  za  toxická  rozpouštědla 

 

POPIS:  
3F CLEANER je nízkopěnivý, koncentrovaný, vodou ředitelný, odmašťovací a čisticí prostředek na 

rychlé a snadné strojní odstranění velmi silných vrstev nečistot. 
 

POUŽITÍ:  
3F CLEANER byl vyvinut pro strojní mytí kartáčovacími stroji betonových povrchů, nelesklých 

dlažeb, PVC, travertinů, laminátů, cihlových i kamenných povrchů. Je ideální na strojní čištění 
podlah průmyslových provozů, dílen a servisů např. při údržbě a generálních opravách techniky. 
Snadno emulguje nánosy nečistot od olejů a plastických maziv. Odstraňuje měkký karbon, staré 
barvy, mastnotu, grafitové prachy, pryžové otěry, stopy od obuvi a špínu ze silničního provozu. 
Nahrazuje hořlavá a toxická rozpouštědla. Neobsahuje fosfáty. 
NEPOUŽÍVEJTE NA POVRCHY, KTERÉ NEJSOU ODOLNÉ ALKÁLIÍM, např. dřevěné a pryžové 
povrchy, PVC ošetřené vosky. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
3F CLEANER ředíme jako náplň do mycích strojů v poměru 1:30. Při ruční čistění nechte působit, 

ale nenechávejte zaschnout. V případě potřeby opláchněte vodou, např. tlakovým mytím. 
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  
 

TECHNICKÁ DATA:  Typ:   alkalický odmašťovací prostředek 

     Vzhled:  zelená kapalina 
     Hodnota pH:  >13 

     Relativní hustota: 1 g/cm3 

     Rozpustnost:   ve vodě zcela rozpustný 
     Hořlavost:  nehořlavý 
 

BALENÍ: 20l kanystr (obj. č. 120020) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití 
výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní 
odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro 
průmyslové použití. 

  

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 


